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قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی :مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان قزوین گفت: ۳۰ 
درصد قوانین حوزه ایثارگری به دلایل 

مختلف از جمله عــدم تأمین اعتبار و 
تبیین قوانین ایثارگری اجرا می شود.

بــه گــزارش خبرنگارما، ســمیه 
اسمعیلی در همایش حقوق شهروندی 

و ایثار که با حضور مســئولان کشوری 
و استانی در ســالن همایش مؤسسه 
فرهنگی، ورزشــی و توانبخشی ایثار 
قزوین برگزار شد، اظهار کرد: مسئولان 

و کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در دولت سیزدهم برنامه های مختلف 
جدیدی را طبــق برنامه عملیاتی اجرا 
می کنند که برگــزاری همایش حقوق 

شــهروندی و آسیب شناســی قوانین 
حوزه ایثارگران از جمله آنهاست.

وی افــزود: مطالبه گــری در بحث 
حقوقی شــهروندی، آسیب شناسی 
قوانین حوزه ایثارگران، پیگیری اصلاح 
قوانیــن حقوقی ایثارگــران و نظارت 
درست و کامل در اجرا شدن این قوانین 
از جمله اهداف برگــزاری همایش یاد 

شده است.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان قزوین ادامه داد: تبیین قوانین 
حــوزه ایثارگــری بــرای ایثارگران و 
مشاوران امور ایثارگران در دستگاه های 
اجرایی از دیگر اهــداف برگزاری این 

همایش است.
این مقام مسئول گفت: اکنون ۳۰ 
درصد قوانین حوزه ایثارگری به دلایل 
مختلف از جمله عدم تأمیــن اعتبار، 
عدم تبیین درست دســتورالعمل ها 
و آئین نامه هــا و عدم تبییــن قوانین 

ایثارگری اجرا می شود.
اســمعیلی یــادآور شــد: قوانین 
ایثارگری هــر دســتگاه اجرایی طی 
سال های گذشته بررسی شد و تبیین 
آنها به ایثارگــران و مشــاوران حوزه 
ایثارگری در دستگاه ها در دستور کار 

قرار گرفت.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
اســتان قزوین گفت: مشــاوران امور 
ایثارگران در دستگاه های اجرایی بازوی 
کمکی بنیــاد جهت بهتر اجرا شــدن 

قوانین حوزه ایثارگری هستند.
وی افــزود: درســت اجرا شــدن 
قوانین حوزه ایثارگــری طبق برنامه 
هفتم توســعه، وظیفه یک دستگاه و 
یا چند دستگاه نیســت بلکه باید همه 
دستگاه های اجرایی در کنار هم باشند 
تا با تعاملات مناســب به نحو مطلوب 

اجرایی شود.

مدیرکل بنیاد شهید استان قزوین:

30 درصد   قوانین حوزه ایثارگری اجرایی می شود

:مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان قزوین 
گفت: ۳۰ درصد قوانین 

حوزه ایثارگری به دلایل 
مختلف از جمله عدم تأمین 

اعتبار و تبیین قوانین 
ایثارگری اجرا می شود.

 شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس دانشکده پزشکی 
شیراز از راه اندازی ۵ بخش آموزشی از سال گذشته تاکنون در مراکز 

درمانی شیراز خبر داد.
سیدحســام الدین نبوی زاده امروز، اول مردادماه در حاشــیه 
نشست با رئیس دانشگاه علوم پزشــکی شیراز با اعلام این مطلب 
گفت: این کار با هدف ارتقای آمــوزش در حیطه های مختلف به 

دانشجویان انجام شده است.
وی افزود: با توجه به مسائل مطرح شده در این نشست، فعالیت ۳ 

مورد از بخش ها به تصمیم گیری نهایی در شورای راهبردی با حضور مدیران گروه های آموزشی، اساتید و نمایندگان دانشجویان 
و رفع چالش های مطرح شده، موکول شــد. نبوی زاده ادامه داد: با توجه به فعالیت ۲ مورد از بخش ها از سال گذشته تاکنون، 
بازبینی و ارزیابی مشکلات و چالش های دانشجویان این بخش ها از سوی مسئولان دانشگاه و رفع دغدغه ها در این زمینه، از دیگر 
تصمیم گیری های این نشست بود. به گفته رئیس دانشکده پزشکی شیراز افزایش مشارکت دانشجویان در تصمیم گیری های 
مربوط به فعالیت بخش های آموزشی، از دیگر دغدغه های مطرح شده از سوی نمایندگان شورای صنفی دانشجویان دانشکده 
پزشکی در این نشست هم اندیشی بود که مورد تایید رئیس دانشگاه و اعضای حاضر در نشست قرار گرفته و پیرامون ساز و کارهای 
این امر، تصمیم گیری شد. وی همچنین از بررسی دغدغه های نمایندگان دانشجویان در زمینه بهبود وضعیت رفاهی بخش های 

آموزشی، به عنوان دیگر محور برگزاری این نشست یاد کرد و از پیگیری موارد مطرح شده در این زمینه خبرداد.
نبوی زاده با بیان اینکه،  نشستی در همین راستا با حضور مسئولان دانشکده پزشکی و نمایندگان دانشجویان پزشکی برگزار 
شده است، گفت: با توجه به اهمیت مسائل آموزشی در مجموعه دانشگاه، طرح دغدغه های دانشجویان در سطح مسئولان ارشد 
دانشگاه و هم اندیشی و تصمیم گیری در این زمینه، در دستور کار قرار گرفته و در نشست امروز با حضور اعضای هیات رئیسه 
پیگیری شد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دوران کرونا را چالشی بزرگ در عرصه آموزه های حوزه پزشکی 
برشمرد که رفع پیامدهای ناشی از آن، در شرایط کنونی به عنوان مهم ترین دغدغه مسئولان دانشگاه در حیطه آموزشی مطرح 
است و در همین راستا، تقویت برنامه های این حوزه، در کنار مشارکت و همکاری تمامی اعضای مجموعه آموزشی اعم از اساتید 

و دانشجویان، ضرورت دارد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رانندگان ناوگان حمل 
و نقل برون شهری از اوایل مرداد، براساس اطلاعات الکترونیکی 
اسناد حمل در مسیر واقعی حمل بار و مسافر، سهمیه سوخت 

یارانه ای دریافت می کنند.
 یکی از رویکرد های عملی و اجرایــی وزارت نفت در دولت 
خدمتگزار ســیزدهم به منظــور اجرای عدالــت اجتماعی، 
اختصاص سهمیه سوخت یارانه ای به رانندگان ناوگان حمل 
و نقل برون شهری براساس اطلاعات الکترونیکی اسناد حمل 

در مســیر واقعی حمل و به منظور جلوگیری از مهاجرت کارت های هوشمند ســوخت و انحراف عرضه خارج از شبکه 
توزیع است.

بر اساس این گزارش، شکاف قیمتی زیاد بین داخل و کشــور های همجوار زمینه انحراف سوخت و قاچاق نفت گاز 
را به این کشور ها فراهم کرده است. در این شرایط کامیون داران برون شــهری برای دریافت سوخت موردنیاز خود در 
جاده های مواصلاتی کشور با مشکلاتی روبرو شده بودند که شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران برای 

تأمین و توزیع مستمر سوخت به ویژه نفت گاز بررسی های کارشناسی لازم را به عمل آورده است.
یکی از راهکار های شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به منظور اجرای سیاست های غیرقمیتی 
و توزیع عادلانه سوخت در دولت ســیزدهم برای کنترل و جلوگیری انحراف سوخت، تخصیص سهمیه سوخت نفت 
گاز کامیون داران فقط در مسیر حمل بار و مسافر است. بر این اساس اطلاعات الکترونیکی بارنامه و در صورت وضعیت 
حمل، سامانه مورد اشاره امکان سوختگیری فقط در جایگاه های عرضه سوخت قرار دارند فراهم می کند. به طور مثال 
اگر مسیر کامیون و یا وسیله نقلیه سنگین از مبدأ شهر بندرعباس به مقصد شهر تهران باشد، امکان سوختگیری صرفا 
در جایگاه های عرضه سوخت این مسیر وجود داشته و تحویل سوخت در ســایر جایگاه های خارج از این مسیر امکان 

پذیر نخواهد بود.
این طرح تحت عنوان تخصیص سوخت در مسیر حرکت بر اساس اطلاعات الکترونیکی اسناد حمل به تدریج از اوایل 

مرداد امسال در یک گروه ناوگان در سطح کشور اجرایی و سپس به سایر گروه ها تعمیم خواهد یافت

راه اندازی ۵ بخش آموزشی
 در مراکز درمانی شیراز

اجرای طرح تخصیص سهمیه نفت گاز ناوگان حمل 
برون شهری از اوایل مرداد

یزد –علیرضا عسکری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای یزد بیان کرد: تداوم گرما در یزد و افزایش 
دمای کم نظیر در سطح کشور، تداوم همراهی مردم و صنایع 

در مدیریت مصرف انرژی را می طلبد .
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، احمد 
کردستانی مدیرعامل این شرکت، شرایط صنعت برق کشور را 
در پیک بار مصرف انرژی الکتریکی سال جاری بسیار حساس 
توصیف کرد و افزود: صنایع بزرگ استان با درک شرایط خاص 
سال جاری، همکاری بسیار خوبی در مدیریت بار داشته اند و 
تاکنون همراهی آن ها در برنامه های مدیریت بار و جابجایی 
زمان های بارگیری، نقش مؤثری در گذر از اوج مصرف برق را 

فراهم کرده است.
وی افزود: همه نیروگاه ها و شــبکه های صنعت برق در 
آمادگی کامل هســتند و کارکنان صنعت برق با تمام توان و 
قابلیت خود با فداکاری و از خودگذشــتگی در حال فعالیت 
هستند تا برق پایدار را برای مردم عزیز کشورمان تأمین کنند 
ولی با توجه به شرایط جوی و تداوم گرمای شدید، همچنان 

نیازمند همکاری مردم و صنایع هستیم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد با اشاره به پیش بینی 

سازمان هواشناســی در مورد تداوم حضور گنبد حرارتی بر 
منطقه خاورمیانه و پیشِ رو داشتن دو هفته بسیار گرم گفت: 
تاکنون پیک مصرف برق کشور حدود ۷٫۵ درصد افزایش داشته 
که این عدد بسیار بزرگی است، علاوه بر آن پیش بینی می شود 

که اوج مصرف برق در دو هفته آینده افزایش خواهد داشت.
وی با بیان ســاعت های ۱۳ تا ۱۸ و ۲۰ تــا ۲۳ به عنوان 
ساعت های پیک مصرف برق، از همه مشترکان درخواست کرد 
در ساعت های اوج مصرف بیشترین همکاری را داشته باشند؛ 
خصوصاً بخش خانگی با حضور در پویش بــا انرژی، یاریگر 

خادمان صنعت برق برای تأمین برق پایدار باشند.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل آموزش 
فنی و حرفه ای گلستان در نشست هم اندیشی طرح سفیران 
نونهال مهارتی  که در این  اداره کل با حضورغیناقی مدیرکل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان برگزار شد 
اظهارکرد: طرح ســفیران نونهال مهارتی با هدف تقویت 
جنبه های گوناگون رشــد زبانی، شــناختی، اجتماعی و 
حسی _حرکتی کودکان و نوجوان با همکاری امور بانوان و 
خانواده، حوزه مقاومت بسیج و شورای فرهنگی و اجتماعی 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشــور در تابستان سال 
جاری در محل ستاد سازمان، ادارات کل استان ها و دستگاه 
های دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی متقاضی همکاری 

برگزار می شود.
حمزه کرایلو افزود: طرح ســفیران نونهال مهارتی در ۸ 
بســته مهارتی و 4۰ دوره آموزشی توسط سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور ویژه فرزندان کارکنان این سازمان و 

دستگاه های متقاضی برگزار می شود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلســتان همچنین 
تاکیدکرد: اکوتوریســم کوچک، نونهــال مهارتی فناور، 
تکنسین آینده، نوآموز مهارتی شیرین، خیاط کوچولوی 

ماهر، نونهال دوست دار مردم، نیمچه هنرمند گردشگر و 
نونهال مهارتی توانا از بسته های مهارتی این طرح می باشد.

غیناقی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
گلستان نیز طی سخنانی گفت: ایجاد خلاقیت، توانمندی، 
شــجاعت، تقویت روحیه کار گروهی و شناسایی نخبگان 
آینده و ایجاد زمینه اشتغال قبل از ورود به دانشگاه از نتایج 

بسیار مهم این طرح می باشد.
گفتنی است معاونین، روسای ســتادی و کارشناسان 
ادارات کل آموزش فنی و حرفه ای و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان گلستان در این طرح حضور دارند.

مدیرعامل برق منطقه ای یزد تاکید کرد::

لزوم همکاری مردم و صنایع درمدیریت بهینه مصرف برق
با هدف تقویت جنبه های گوناگون رشد کودکان و نوجوان صورت گرفت؛

اجرای طرح سفیران نونهال مهارتی در گلستان

خبر خبر

جذب بیش از ۱۲ هزار مشترک 
گاز طبیعی در استان مازندران

ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از جذب ۱۲ 
هزار مشترک گاز طبیعی طی سه ماهه نخست سال 

۱4۰۳ خبر داد.
دکتر قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز 
استان مازندران با اعلام خبر، اظهار کرد: از این تعداد ۶ 
هزار و ۸۳۵ مشترک متعلق به بخش شهری و ۵ هزار 

و ۱۶۵ مشترک نیز متعلق به بخش روستایی است.
وی افزود: با اتصال این تعداد مشترک جدید به 
شــبکه گاز طبیعی، علاوه بر افزایش رفاه و آسایش 
خانوارها، زمینه های لازم برای رشد و توسعه اقتصادی 

منطقه نیز فراهم شده است.
مایلی رستمی، مجموع شــمار مشترکین گاز 
طبیعی اســتان مازندران در تمامی بخش ها یک 
میلیون و ۶۹۳ هزار و ۲۹۲ مشترک عنوان و در ادامه 
تصریح کرد: از این تعداد یک میلیــون و ۱۶ هزار و 
۲۳۹ مشترک متعلق به مناطق شهری و همچنین 
۶۷۷ هزار و ۱۲۹ مشترک متعلق به مناطق روستایی 

استان است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان مازندران با بیان 
اینکه هم اکنون ۵۹ شــهر و دو هزار و ۶۱۰ روســتا 
در اســتان مازندران گازدار هستند، تاکید کرد: ما با 
قدرت کار زیرساختی و توســعه ای گازرسانی را در 
اقصی نقاط اســتان ادامه خواهیم داد و وظیفه همه 
خادمان و دلسوزان نظام است که خود را وقف انقلاب و 

خدمت رسانی به مردم کنند.

ثبت ملی اولین زیستگاه 
 جانوری مهاجر ایران

 در کردستان
 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
زیستگاه لک لک ها در روستای دره تفی شهرستان 
مریوان به عنوان اولین زیستگاه جانوری مهاجر ایران 

در فهرست میراث طبیعی ملی کشور ثبت شد.
کردستان ظرفیت های طبیعتی بسیاری دارد که 
هر کدام با ویژگی های منحصر به فرد خود قابلیت ثبت 

در آثار ملی کشور را دارد.
زیســتگاه لک لک ها در در روســتای دره تفی 
شهرستان مریوان در استان کردستان به عنوان جدید 
ترین اثر استان کردستان پس از طی تشریفات قانونی 
به شماره ۱۲۳۶ در فهرست میراث طبیعی ملی کشور 

به ثبت رسید.
از چند سال قبل با ورود چند لک لک به روستای 
دره تفی در حاشیه دریاچه زریبار، پای این پرندگان 
زیبا به این منطقه باز شد و اکنون به  مکانی ثابت برای 

مهاجرت آنها تبدیل شده است.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کردستان در گفت و گو 
با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: از ده سال 
گذشــته میزبانی و توجه ویژه مردمان روستای دره 
تفی مریوان به لک لک ها، این مکان را به زیستگاهی 

ثابت برای پرندگان تبدیل کرده است.
گولان فرزامی با اعلام این خبر که زیستگاه لک 
لک ها در روســتای دره تفی مریوان به عنوان اولین 
زیستگاه جانوری مهاجر ایران ثبت ملی شده است، 
افزود: در حال حاضر ۱۸۰ لک لک در این زیستگاه 

لانه گزینی کرده اند.
این زیستگاه به شماره ۱۲۳۶ در فهرست میراث 

طبیعی ملی کشور به ثبت رسیده است.

پایانه آبشناسان به زودی به بهره 
برداری می رسد

 جابجایی روزانه ۹ هزار نفر 
از رباط کریم به تهران با 
اتوبوسرانی شهرداری

رباط کریم،الهه حمزه ای،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
دکتراله یاری با اشاره به فعالیت های حمل و نقل 
شهری کهن شهر رباط کریم، عنوان کرد: سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری رباط کریم روزانه بیش از ۹ 
هزار نفر مسافر به تهران و بالعکس جابجا می کند و 
با داشتن تعمیرگاهی تخصصی جزو تعمیرگاه های 

مجهز اتوبوس شهری در کشور است.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شورای 
اسلامی شــهر، دکتر حمیدرضا اله یاری شهردار 
رباط کریم با بیان اینکه درطول یک سال اخیر موفق 
شــدیم، تعمیرگاه تخصصی اتوبوس رباط کریم 
راه اندازی کنیم، تصریح کرد: تعمیرگاه تخصصی 
اتوبوس شــهرداری، تعمیرگاهی است که مورد 
تایید سازمان های مرتبط است و موفق شده جزو 
تعمیرگاه های مجهز کشــور در این عرصه باشد. 
افزون بر این یک تعمیرگاه سبک برای تاکسی در 
شهرک اشکانیه و همچنین پایانه آبشناسان ساخته 

و طراحی شده است.

استانها

    

    


